
 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристијан Митевски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марко Попоски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Надја Ичев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илина Пановска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Јованова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тодор Чагороски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Јана Рајчин 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Анамарија Николовска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Симона Илиевска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Давид Димитровски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Лукас Милонас 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Верица Перовиќ 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ана Антевска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мартина Илова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мартин Јовчевски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Радица Дaјкова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Терзиева 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теодор Иновски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Марија Николовска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ана Георгиевска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Јован Пилев 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Стефан Краљевски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Магдалена Крстеска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Драгана Маринковска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Кристина Митровска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СГГУГС „Здравко Цветковски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јонатан Сали 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елиф Сефер 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Аниса Адем 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Рамајана Реџепи 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Бени Џеладин 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мерсика Браими 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Џенифер Еминовска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Лоренс Аметов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Садедин Реџеп 
ученик во II година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елведин Исмаил 
ученик во II година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Тони Сали 
ученик во II година 
од средното училиште 

СУГС „Шаип Јусуф“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Миријета Аметовска 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Марија Милошевска 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Кристијан Стојановски 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Моника Трајковска 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Кристијан Тоневски 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Николија Стојановска 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Бљеди Пиперку 
ученик во I година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Анастасија Стевановска 
ученик во II година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Сара Осмсни 
ученик во II година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Михаела Ѓорѓиевска 
ученик во III година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ангела Додевска 
ученик во III година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Јована Милошевска 
ученик во III година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мелани Јаневска 
ученик во III година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорѓи Стојчески 
ученик во IV година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Сандра Јакимовска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Стефан Трајковски 
ученик во IV година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Владимир Алексовски 
ученик во IV година 
од средното училиште 

АСУЦ „Боро Петрушевски“ , Скопје 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Drilon Mehmedi 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Baki Zeкјiri 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ali Islam 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Erjon Ajrulai 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Fisnik Hoxa 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Era Aliu 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Altin Ejupi 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Edmond Jahija 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Amar Sadiku 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Xelal Sulejman 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Valon Sinani 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ilirim Iseni 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ermira Shaini 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shuejb Ramadani 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Nefise Xemail 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ensar Ramadani 
ученик во I година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Rigona Jaсхari 
ученик во II година 
од средното училиште 

SMUGS „D‐r Pache Karadjozov“ , Skopje 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Uvejs Murtezi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Lirim Salih 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Fuat Rexepi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Berat Ejupi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Erind Malichi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Chelebi Hasani 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Rinor Aliu 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Era Kchiku 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Bardha Hajrulahu 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Addas Ramadani 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Erman Ramichi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Arbin Islami 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Besart Gashi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Gezim Ismaili 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Flora Ismaili 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Hirie Zaimi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Arlind Livareka 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Vrull Selmani 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Erzana Bechiri 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kanita Jusufi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Jon Hoxa 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Defina Rexalari 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Drita Ameti 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Merve Emini 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Leon Sarachini 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Zehra Jusufi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Sejhan Shabani 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Xevrie Latifi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shpetime Gavazi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Edona Berisha 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kanita Fazli 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Wjomza Tusha 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Arijon Sadiku 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Anesa Murati 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Meliha Neziri 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Zana Kriezi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Meral Fetahi 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Agon Ajdini 
ученик во II година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Haled Odat 
ученик во III година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Anesa Hajdari 
ученик во III година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Isra Zekjiri 
ученик во III година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Faton Cherimi 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Altin Axami 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ermal Vejseli 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Enes Zeshiri 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Erkan Mehmeti 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Burak Emini 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Albana Bushi 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Aurora Topojani 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Merita Pajaziti 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Rita Ajdaraga 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Hasib Ibrahimi 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Jeton Ramadani 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Sulejma Kurtishi 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shpresa Zendeli 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Shermine Saiti 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Hadisa Xeladini 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kan Misini 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Miranda Pajaziti 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Agon Osmani 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Beshir Fazli 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Besnik Berisha 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Flamur Bakiu 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Kanita Jakupi 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Mirax Lika 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Berat Memedi 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Veton Sulejmani 
ученик во IV година 
од средното училиште 

SUGS „Zef Lush Marku“ , Skopje 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Суела Мемеди 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Исра Јусуфи 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Адрела Зенку 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алдин Ајети 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Есра Јашари 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јусуф Абдулаи 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ведија Пајазити 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Суада Лусланска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ханса Саќипи 
ученик во I година 
од средното училиште 

СУГС „Марија Кири Склодовска“ , Скопје 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Теодора Лисолајска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Андреј Николовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Никола Прчков 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Никола Темелковски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Марија Неданоска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ангела Лавровска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Чагорска 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Божиновска 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Андреј Чагорски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

за освоена за успешно учество                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Андреј Бабаџовски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

за освоена за успешно учество                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Теодора Кечевска 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Таки Даскало“ , Битола 
 

за освоена за успешно учество                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Ивановска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартина Ивановска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Амра Хоџај 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Стефановска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Андреј Томевски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Александра Трајковска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Стефан Стисниовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Атанасиј Питовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Петар Гиновски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елизабета Цветановска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Јована Кумчевска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена за успешно учество                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Марија Петровска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена за успешно учество                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Маринела Јошевска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОЕУ „Јане Сандански“ , Битола 
 

за освоена за успешно учество                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Елена Атанасовска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Наталија Насева 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Саздановски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Меланија Илова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Матео Смилевски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Христијан Величковски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Никола Димовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Владимир Христовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Боби Софронијоски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Атанас Честојанов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Тамара Делва 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Давид Станковски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Филип Џајков 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Христијан Рахманов 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Петар Ралевски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Стефаниа Стојановска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ , Битола 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Папалазова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Илија Џотов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Тијана Ристовска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ангела Џекова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Нела Николова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Кире Смилков 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Атанас Атанасов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Благица Такашманова 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Христо Петков 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Јован Карајанов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Андреј Илиев 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Елена Брзилова 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Синиша Ѓоргевиќ 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ристе Чурлинов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Димов 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Александар Стефанов 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Михаил Бозаџиев 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Михаил Лазаров 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Јосиф Јосифовски“ , Гевгелија 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Алиу Мерита 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Весели Влора 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Бојан Радески 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Туша Веса 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Исмаили Алтин 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андриески Виктор 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Беса Исмаили 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јованоска Кристина 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангелевска Марија 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Андрееска Ана 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Петроски Стефан 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ангела Анѓелкоска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Анастасија Јосифовска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Симона Јанакиеска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Матеа Попоска 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Хана Хасаничај 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Гостивар“ , Гостивар 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Андрај Шаркоски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христијан Пусоски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Јован Најдоски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емануела Чавлеска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Антонио Стојоски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Иле Димески 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Габриела Лазоска 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Давид Трајкоски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Божидар Кукески 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Бобан Нешкоски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Бобан Дебрешлиоски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Петар Оттер 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Марјан Секулоски 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Коца Бениамин 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ , Прилеп 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ана Димоска 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Христина Митреска 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Трпческа 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ангела Бушеска 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Харитина Сакова 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Венеса Бакреска 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Гелдон Рашхиди 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Теона Тасеска 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Емел Абуш 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струга 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Jaнe Jaнeв 
ученик во I година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Борчe Ѓорeв 
ученик во I година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Верица Спасковска 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Моника Трајанова 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Mapиja Kpaлeвa 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ивaн Чукapcки 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Делев 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Спасе Спасов 
ученик во II година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Даниела Ѓоргиева 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Велин Ѓоргиев 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Анета Ташева 
ученик во III година 
од средното училиште 

ПСУ „Јахја Кемал“ , Струмица 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Џорлев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јане Сандански“ , Струмица 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Димитар Трајков 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Јане Сандански“ , Струмица 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Панче Касапов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ѓорги Гошев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Благоја Каракашев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Христијан Атанасов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Димитар Витанов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Лина Алаѓозовска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Митко Трендов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мартин Малијански 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Александар Илиев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Кире Манев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Александар Ташев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Славе Делиовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Блаже Ристовски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Сократ Наумов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мартин Трибичлиев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Никола Трајковски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ристо Тантушев 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Никола Пановски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Васил Мишков 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Доне Аргиров 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мирјана Трендова 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Иван Атанасов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Здравко Темов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Мартин Козовски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Михаел Шумаров 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ристе Горгиевски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Спасе Терзиев 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Стефан Невеселов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Коста Милчев 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Никола Златанов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Иван Весов 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Доне Гуциев 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Доне Донев 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Викторија  Карпузовска 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Борис Димитров 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Динев 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Никола Карев“ , Струмица 
 

за освоена I награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Ева Илиевска 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Стефан Милојчевски 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Mартин Димов 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Ана Иванова 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Бојана Јакшиќ 
ученик во I година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Иван Стоилковски 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена II награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Славица Ивановска 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Сара Стоилова 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Мартин Ѓуров 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

ДИПЛОМА 
на 

Петар Дончев 
ученик во II година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

за освоена III награда                 
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Александар Лазев 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Дарко Сенев 
ученик во III година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Сара Бурназова 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Милена Митева 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 



 

 

 

Бордот на меѓународниот натпревар Кенгур 2019 

доделува 
 
 

на 

Сања Здравкова 
ученик во IV година 
од средното училиште 

СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 
 

 за успешно учество                  
 

на Меѓународниот натпревар КЕНГУР за  

учениците од средното образовние  

што се одржа на 21.03.2019 година 

 

Претседател на Бордот за Кенгур 2019 

________________________ 

проф. д‐р Алекса Малчески 

 


